1) Abbatia Eltene in bonore S. Viti martyvis confruéfa iuxta Renum funinm
in pago Hamteland et in Gerardi comitatu fita, queam rex Hemnricur Heinrici
imperatoris fecundianno 1083 indicE, V1. X Kal. lulii anno erdinationis fue X1
regni XXVII Rernae poft wrbem captam, Liemaro Hammaburgenfis ecclefie archicpi

erpetsio iure Pq‘ﬁlrj'.ffg'ﬂdﬂm tradidit, teftibus cinfdem imperaroris lineris.  Cum
igitur hze abbaria fir abbaria Elten; hodie difta Hoclelten, fita ad Rhenum in co-
mitatu Zutphanie, fine vllo dubio pagus Hameland in eodem comitaru Zutpha-
niz quondam cor-[lpicuu:i fuir,

filiv s

Longimdinem autem et latitudinem huius pagi diiudicare poreris e ceteris vil
lis; que fecundum feriem Traditionum Laurisheimenfium {une

2) Lefua, que viderur effe locus Lovet, non procul a munimento Schen-
ckenfchan fitus.

3) Dorenburc et

4) Angrina funt Dorenburg et dugeren, trans Rhenum in traftu, qui Be-
taw dicicur, five;

§) Pheleppe elt recentiori nomine Pelp, cis Islam flumen vium eirciter
milliare ab vrbe Arnheim fira.

6) Wagenlsfe probabiliffime eft locus Wengel, inter vrbes Deventer et Zwol
in Tranfifalania obuius.

In Sarachonis Regiftro Bonorum et Prouentunm Abbatie Corbeienfis eidem
pago Hameland wibuuntur

7 ) Latbhem
8) Duisburch
9) Sutfeno ex

10) Upplun. Lathem et Letem locus, ad Islam fluvium obuius.  Duds-
burch ex Sutfeno funt procul dubio vrbes Doesburg et Zutphen, ad cundem flu-

ulum

TRADITION. CORBEIENS. P.IIL § 22 419

vium Islam fite, quarum pofterior poftea toti comitatui et cnmmhm de Zut- guber-
phen, vafallis feu clientibus fiduciariis quondam ecclefiz Cor nomen HATE
dedic; Upplun aurem locus defolarus eft, quondam haud proeul ab ].J:Lm. ab- (lc;:f‘:':J_E
baria nbuu.a. Telte diplomare Ottoniane ad annum 954 erac isin pago Hama- ;:”-l'l,_ r
lant e in comitaru Wigmanmi,

11} Locus Davindre, qui nune adpellatur vebs Deventer, fir ad Islam flu-
men in Tranfifilania inter Zurphen er Zwol vrbes. Quibus omnibus addimus
loca quedam, que anno 1o46 rex Heinricus Bernolds Traieflenfis ecclefiz epi-
Il'upu tradidit, falem [cilicer proprictatem, qualem ille tewebat in loeo Daventre cum
comitaty 3 Amelande , memps de Ratbwon ad Flumne, de Humne ad Weggeflapelen,
et inde ad Weflerfle, de Weflerfle ad Agajl. !f.@’ﬂ{rg, de 'I,;.Jl’?.:fh"'m-g ad Stevere per
[ilam, et in ‘1." i parte lile ad Louenen "flrrr, ad Erbeke, de Erbeke ad Smr.urmpa,
et item ex aliaparte Irde ad Afcete,  Daventre eft procul dubio iam fupra dictus
locus Davindre. Sunt autem

3) Ratbuon locus, Rande, non procul a Deventer vrbe fius:
13) Hunne, Hupnep ad fluvium Schipbeck,
14) Weggeflapelen, ni fallor, Wechel eadem in regione obuius locus,
1§) Weflerfie, Weflerulicr ad idem flumen Schipbeck reperiendus, hand
procul a loco Dicpenhem.

16) Agaflalde churg efle poterit Slangenburg, vel Swanenburg, vel Harden-
burg, wvel L::':al|[||,||§|lll"___'\l1 vel Wildenburg, vel Woldenburg, Loca fune in co-
miraru Zurphanie fi.

17) Stevere crit Sreender in eodem comiraru.
18) Iia flumen et Auuius Il
19} Lovenen, Loenen, in watu Velouienfi eminer.

20) Frbele, FEerdbesh villa eadem in regione vifirur,

21) Suychempe, viderur efle Eempr, et
22) dfeete Efehede, locus inter Deventer et Zutphen vrbes, in comitaru
Zurphaniz obuius.
4

Huic pago Hameland conterminus erat pagus Feloe, etiam Felog, Folume et De pago
Velve diftus.  Eundem fuiffe in wattu Velouienli, id omni ¢arer dubio. Indi- 1
cio certe funtvillx, ad eundem pagum relate, nominatim

elve 1n

iu-llt.L:I.-

1) Duillingen g

2) Lona

) Sulmonda leu Sulmunda

4) Wageninga e

%) Werdupa, in qu iibus, tefte Wilh. Heda in Hifloria Epifc
""-.lr p. $I,anno 838 ngw.u.r COMES propricrarem {uam dona it ecclefiz Tra-

: Inter ].1». erit Duillingen vel Dudenfechantz ad Rhenum inter &m

ageningen, vel Teuchin, In:al! intra teream Traiettenlis {.l)mm: atus {itus,
ynum cireiter tm]ln... ab oppido Wick, olim Duyrftede dicto, fepr
vorfus diftans.  Loma erit vel locus Los, vnum milliare et :]m}r.l excurrit pofitus
ab vrhe Deventer verfus occidenrern, vel Lome, villa vix iter duarum horarum
conlbicua inde ab vrbe ,f..,[.l]lan], tidem occidentem verfus.  Sulimonda eft pro-
babilifime Sif 1 Wag
[I.uu'mgur Rheno adiacens, Werdupa ::1’.: videtur Weefp in
Unn circiter ]}1,.l|1|[ ab vrbe Hattem ll[l|||'l verfus orientem. Tefte Chartula-
lario Werthinenfi Tom. I S, R. Br. Leibniti p. 104 in pago Felum crant
anno {01

&) villa Englands, et
ua Braclog, «quas tradidic Hrodulfus, filius I.'|lLﬂ1‘:LJ"I'l Wibaldi, abhba-
tl L]uduem. Englandi eft vicus Engelant, in Velauia litus.  Brac lag probabili-
ter elt filua, de f;,n.l r':.-u”- Bor dicta, non procul ab Eugelans vico. — Porro ei-
dem pago tribuuniue

coporum Vierate-

AT

rionen

de, non procul a villa Lone obuia.  Wagewinga eit op

1

8) 4p-
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8) Appoldro villa, quam fuifle locum Appoldorn, omnino putamus, firam
in traftu Velanicnfi non procul ab arce Loo,

5) Halpa, probabiliffime cenfendus eft effe locus Eep in eodem traflu,

10) Utterlech, Uddel, in tractu codem non procul a mari difto dar Ud-
deler Meer, conlpicirur.

11) Zagole, Salck locus, firus eft ad fluvium Islam haud procul ab vrbe
Campen, et =
12) Selebach villa, que videtur efle locus Schanderbeeck, voum eirciter
arc diftans ab oppido Harderwyck, fito ad mare difkum de Zuyder - Zee.
Teite diplomare regis Heinrici IV, daro anne 1077 indifh XV. V kalendas
junias et anno ordinationis domni Heinrici quarei regis XXIII, regni vero XXI
in pago Velve et in comitaru Diederaci erar fitum